
Domestos 
Professional 
Urinal Blocks

Pohlcení nepříjemných pachů.  
Zářivý účinek.  

Popis produktu
Domestos Professional Urinal Blocks jsou čisticí tablety do WC 
pisoárů.

Vlastnosti a výhody
• Příjemná vůně
• Pohlcení nepříjemných pachů
• Neucpává odpady
• Rozpustné tablety
• Voděodolné balení
• Zářivý účinek

Pro Formula 
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv na spokojenost zákazníka. 
Pro Formula by Diversey nabízí kompletní řadu čisticích prostředků 
s profesionálním složením, které jsou spojené s důvěryhodnými 
značkami a zajistí skvělé výsledky čištění – ihned od prvního použití.  
O krok blíže k úspěšnému podnikání.

Oblast použití
Vhodný pro všechny typy pisoárů.

Návod k použití
Používejte jen jednu tabletu do každého pisoáru. V případě 
propojených pisoárů pokládejte tablety 50 cm od sebe. 

© 2017 Sealed Air Corporation. Všechna práva vyhrazena. Diversey má licenci na používání registrované ochranné známky Domestos firmy Unilever. 60508 (05/17) 



Produkt Balení Objednávací kód
Domestos Professional Urinal Blocks 1x150ks 7508187

Vzhled pH (1% roztok) Zápach
zelené tablety ≈8 parfemovaný

Bezpečná manipulace a skladování 

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. Další 
údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.sealedair.com

Domestos Professional Urinal Blocks

www.proformulabydiversey.com


